Krakéw, dnia 9 grudnia 2020 r.
Numersprawy BZP-3942-54/2020

Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczconego pn. Ustuga obejmujaca tlumaczenia pisemnych dokumentéw (w tym
przysiegtych) i ttumaczenia ustne (konsekutywnych i symultanicznych) z jezyka polskiego nainne
jezyki i z jezykéw innych na jezyk polski dla Akademii Sztuk Pigknych im. Jana
Matejki w Krakowie - numerzamoéwienia: BZP-3942-54/2020.

I. W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami dotyczgcymi Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
Zamawiajacy ponizej przedstawia odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Co oznacza sformufowanie ttumacz posiada udokumentowang znajomosc terminologii
z zakresu sztuki- czy i jakie dokumenty nalezy przedstawic?

OdpowiedZ na pytanie nr 1: Sformutowanie ,ttumacz posiada udokumentowang znajomosé
terminologii z zakresu sztuki” oznacza przedstawienie w wykazie oséb w kolumnie nr 4
doswiadczenia zawodowego osoby wskazanej do realizacji zamoéwienia to jest wykonania przez tg
osobe ustugi ttumaczenia dla instytucji z zakresu sztuki. Wykonawca, ktorego oferta zostanie
oceniona jako najkorzystniejsza, na wezwanie Zamawiajacego zobowigzany bedzie przedtozy¢ wykaz
0sO6b wraz z wymaganymidokumentami.

Pytanie nr 2: Czy nalezy podac ceng za godzing pracy jednego ttumacza ,czy ceng za godzing pracy
dwéch tlumaczy tacznie?/- jak wiadomo w ttumaczeniach symultanicznych potrzebnych jest
jednoczes$nie dwoch ttumaczy/

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nalezy podac cene za blok czterogodzinny dla dwaoch ttumaczy tacznie.

Pytanie nr 3: Kto zapewnia sprzet do obstugi ttumaczeri symultanicznych - wykonawca, czy
zamawiajacy?

Odpowied? na pytanie nr 3: Sprzetdo ttumaczen ustnych- symultanicznych zapewniaZamawiajgcy.

Il. Jednoczeénie informujemy, ze udzielone odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
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